บริหารส่วนตำบลวังตะกู ขนาด ๓.๕ x ๔.๕ ซม. จำนวน ๕ อัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างทำตราประทับบนบัตรเลือกตั้งนายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะกู ขนาด ๓.๕ x ๔.๕ ซม. จำนวน 
๕ อัน ผู้ไดร้ับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านโปรพลัสดีไซน์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๒,๒๕๐.๐๐ บาท (สองพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

เทวัญ นวลมณี  
(นายเทวัญ นวลมณี) 

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่ 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะกู